UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV - TĐKT

V/v không tổ chức Hội nghị sơ kết

công tác 6 tháng đầu năm 2021 của

Cụm thi đua các tỉnh Đồng bằng

sông Hồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ các tỉnh: Bắc Ninh, Vĩnh Phúc, Hải Dương,

                Quảng Ninh, Nam Định, Thái Bình, Hà Nam và Ninh Bình.

Thực hiện Công văn số 11/HĐTĐKT-V.I ngày 07/7/2021 của Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng Trung ương về việc tổ chức sơ kết hoạt động của các Cụm,

Khối thi đua năm 2021.

Sau khi thống nhất với các đơn vị Thường trực trong Cụm, để đảm bảo công

tác phòng chống dịch bệnh Covid-19, Cụm thi đua các tỉnh Đồng bằng sông Hồng

thống nhất không tổ chức Hội nghị sơ kết công tác 6 tháng đầu năm của Cụm.

Việc đánh giá kết quả thực hiện các chỉ tiêu thi đua 6 tháng đầu năm và phương

hướng nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2021 của Cụm sẽ được thực hiện

theo hình thức gửi Báo cáo bằng văn bản đến Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Trung ương, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương và các tỉnh thành viên trong

Cụm theo quy định.

Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên đề nghị Sở Nội vụ các tỉnh trong Cụm tham gia

vào dự thảo Báo cáo kết quả công tác thi đua, khen thưởng 6 tháng đầu năm,

phương hướng nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2021 và gửi kết quả tham gia

ý kiến về Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên, địa chỉ: số 06 đường Chùa Chuông, phường

Hiến Nam, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên (kèm theo file điện tử gửi về địa

chỉ hòm thư công vụ: tdkt.snv@hungyen.gov.vn) trước ngày 28/7/2021.

(Có dự thảo Báo cáo kèm theo)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Ban TĐKT các tỉnh thành viên trong Cụm;

- Lưu: VT, CVH.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hòa

mailto:tdkt.snv@hungyen.gov.vn

		2021-07-23T13:27:33+0700

		2021-07-23T13:39:23+0700

		2021-07-23T15:47:39+0700
	Lê Quang Hòa

		2021-07-23T16:19:13+0700

		2021-07-23T16:19:13+0700

		2021-07-23T16:19:13+0700

		2021-07-23T16:19:13+0700